Agrupamento de Escolas de Terras de Bouro                                                                 Tel. 253359010 – Fax 253351075

Escola Básica e Secundária de Terras de Bouro

4840-100 Terras de Bouro

Exmo. Senhor

Presidente do Conselho Geral

do Agrupamento de Escolas de Terras de Bouro

Assunto: Candidatura ao Cargo de Diretor do Agrupamento de Escolas de Terras de Bouro

Eu, [Nome Completo]________________________________________________, filho(a) de

[Nome do Pai] _____________________________________________________________ e

[Nome da Mãe], ____________________________________________________portador(a)

do Cartão de Cidadão n.º_________________, válido até ____/____/______, e do Número de

Identificação Fiscal ___________________, residente em [Morada Completa]____________

___________________________________________________________________________,

código postal ______-_____, contacto telefónico ____________________________ e e-mail

____________________________, venho, por este meio, apresentar a minha candidatura ao

concurso aberto pelo Aviso de Abertura n.º ______________, datado de  ___/___/ 2025 para

o recrutamento e eleição do Diretor do Agrupamento de Escolas de Terras de Bouro.

Para o efeito, anexo os seguintes documentos:

• Curriculum Vitae

• Projeto de Intervenção no Agrupamento

• Outros documentos relevantes:

o _________________________________________________________

o _________________________________________________________

o _________________________________________________________

Nestes termos, e nos demais de direito, solicita a V. Exa. o deferimento da presente

candidatura.

Terras de Bouro, ____ /____/ 2025

Atentamente,

_______________________________________________________________

                                                                  (Nome Completo)